АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         18.07.2019 г.
№58
Об утверждении реестра и схемы

мест размещения контейнерных площадок

для временного хранения твердых

коммунальных отходов на территории
Новоалександровского сельского поселения

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Новоалександровского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новоалександровского сельского поселения  (Приложение № 1).

2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новоалександровского сельского поселения (Приложения № 2).

         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения http://novoaleksandrovskoe.ru/.

4. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Новоалександровского

         сельского поселения                                                        С.А.Комаров

Приложения №1к

постановлению администрации

 Новоалександровского сельского поселения

от 18.07.2019 г. № 58
Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Новоалександровского сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц -  полное наименование и ИНН, фактический адрес,
(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту  жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

	Адрес
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	1
	346748, х.Новоалександровка, Азовский район, Ростовская область, ул. Промышленная,5
	-
	Тротуарная плитка
	6
	3
	0
	0,72
	Федеральное государственное казенное учреждение комбинат «Приморский» Управления Федерального агенства по государственным резервам по Южному федеральному округу
ОГРН 1026100514296

Адрес: 346748, х.Новоалександровка, Азовский район, Ростовская область, ул. Промышленная,5
	ТКО от офисных и бытовых помещений  организации, несортированный (исключая крупногабаритный)

	2
	346748, х.Новоалександровка, Азовский район, ул.Юбилейная 21
	47,080778
39,513780
	асфальт
	12
	3
	0
	2,25
	Товарищество собственников недвижимости «НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ"

ОГРН 1176196054011

ИНН 6163207235
Адрес юридический:

344022, г.Ростов-на-Дону, ул.Пушкинская дом 241 кв.6
Адрес фактический: 346748, ул.Юбилейная  д. 21, х.Новоалександровка, Азовский район
	Ул.Юбилейная 21, х.Новоалександровка, Азовский район,

кв. 1-8 секция А

 кв.1-8 секция Б

кв.1-8 секция В
кв. 1-8 секция Г

Глава Администрации
Новоалександровского

         сельского поселения                                                                                            С.А.Комаров

Приложения №2к

постановлению Администрации

 Новоалександровского сельского поселения

от 18.07.2019 г. № 58

Схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО

на территории Новоалександровского сельского поселения
1. 346748, ул. Промышленная,5,х.Новоалександровка, Азовский район, Ростовская область
[image: image1.png]

2. 346748, ул.Юбилейная 21, х.Новоалександровка, Азовский район , Ростовская область:

[image: image2.png]

Глава Администрации
Новоалександровского

         сельского поселения                                                                                            С.А.Комаров
PAGE